
ZARZĄDZENIE NR 37/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 14 marca 2016 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XV sesji w dniu 10 marca 2016 r.:

1) Nr XV/75/2016 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

2) Nr XV/76/2016  w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Bakałarzewo w 2016 r.;

3) Nr XV/77/2016 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 
szkół, przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie Gminy 
Bakałarzewo oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania;

4) Nr XV/78/2016 w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych;

5) Nr XV/79/2016 zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 
mieszkańcami Gminy Bakałarzewo;

6) Nr XV/80/2016 w sprawie zatwierdzenia i realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie 
Bakałarzewo na lata 2016 – 2019;

7) Nr XV/81/2016 w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie;

§ 2. Uchwały wymienione w § 1 nie wymagają organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostają przekazane do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: B6FDA343-09C6-42F0-A9F1-DBDB08FCCE11. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 37/2016

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 14 marca 2016 r.

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga:

Lp
.

Nr uchwały W sprawie Pracownik
realizującyuchwa

łę

Data
otrzymania

uchwały

Podpispracowni
ka

1. XV/75/2016 zmian w budżecie gminy na 2016 r. Skarbnik Gminy
- Alicja
Przyborowska

2. XV/76/2016 programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Bakałarzewo w 2016 r.

Krystian 
Dąbrowski

3. XV/77/2016 ustalenia trybu udzielania i 
rozliczania dotacji dla publicznych i 
niepublicznych szkół, przedszkoli, 
innych form wychowania 
przedszkolnego i szkół 
prowadzonych na terenie Gminy 
Bakałarzewo oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich pobrania i 
wykorzystywania;

Skarbnik Gminy - 
Alicja 
Przyborowska
Inspektror - 
Wiesława 
Jurewicz

4. XV/78/2016 ustalenia wysokości opłaty za wpis 
do rejestru żłobków i klubów 
dziecięcych;

Inspektor - 
Wiesława 
Jurewicz

5. XV/79/2016 określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z 
mieszkańcami Gminy Bakałarzewo;

Kierownik 
ReferatuOPA-Ewa 
Żukowska

6. XV/80/2016 zatwierdzenia i realizacji Gminnego 
Programu Wspierania Rodziny w 
Gminie Bakałarzewo na lata 2016 – 
2019

Kierownik GOPS
Wiesława 
Kurzynowska

7. XV/81/2016 zmian w Statucie Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bakałarzewie;

Kierownik GOPS
Wiesława 
Kurzynowska

Id: B6FDA343-09C6-42F0-A9F1-DBDB08FCCE11. Podpisany Strona 1




